[8], 259, [1] p. ; 4°.

1769. TARGA, Carlo <1614-1700>

Ponderazioni sopra la contrattazione marittima ricavate dalla legge civile e canonica, dal consolato di mare e dagli usi marittimi, con le formole di tali contratti profittevoli non solo a praticanti nel foro ma ancora ad ogni sorta di mercadanti e marinai

Genova : Scionico, 1787.

[8], 259, [1] p. ; 4°.

BSFC V. 188

1770. TARTAGNI, Alessandro <1424-1477>

Consiliorum seu Responsorum ... cum annotationibus et scholiis quatuor doctissimorum et clarissimorum iurisconsultorum videlicet, I. Galii cuiusdam Parisiensis, hoc notatis, expunctis tamen et resectis opinionibus Ecclesiae Catholicae Romanae contrariis, II. Marci Antonii Nattae Astensis, III. Hieronymi Zanchi Bergomensis ... IV. M. Ant. Rouescalae ... restituta insuper sunt duo Alexandri responsa, unum quod est XXXII libri IV multis abhinc annis praetermissum, alterum vero est in VII libri calce, quod inter consilia Laurentii Calcanei excusum reperitur. Praemissa item est Alexandri vita a Nicolao Gravatio edita ...

Francofurti ad Moenum : sumptibus Lazari Zetzneri, 1610.

4 v. ; fol. Cors. ; rom.

1771. TASSONE, Giovanni Domenico <1560-XVII sec.>

Observationes iurisdictionales politicae ac practicae ad Regiam Pragmaticam Sanctionem editam de anno 1617 quae dicitur De antefato. In quibus fere omnigenae iuris materiae pertractantur, sicuti in subsequenti pagina est videre, opus ... non ingratum. ... Reimpressae et dicatae ... Michaeli e Vargas Machuca ...

Neap. : typis et sumptibus Michaelis Aloysii Mutio, 1716.

[12], 454, [82] p., [1] c. di tav. ; 2° Cors. ; rom.

1772. TEDESCHI, Niccolò (Abbas Panormitanus) <1386-1445>

Consilia iurisque responsa, quaestiones ac tractatus Abbatis

Panormitani

▀ TEDESCHI, Niccolò. *Lectura aurea ... Lugduni : ad candentis Salamandrae insigne ; apud Senetonios fratres*, 1547.

1773. TEDESCHI, Niccolò (Abbas Panormitanus) <1386-1445>

Lectura aurea super quinque libris decretalium ... Accesserunt quoque summopere utiles ac necessariae ... praecisae restitutiones.

...

Lugduni : ad candentis Salamandrae insigne ; apud Senetonios fratres, 1547.

10 v. ; fol. Cors. ; rom.

Sapori 2935, BSFC I. 58/1-8

1774. TEDESCHI, Niccolò (Abbas Panormitanus) <1386-1445>

Lectura aurea super quinque libris decretalium ... illustrata fuit Sebastiani Sapiae Antoniique Francis. adnotamentis ac rerum summis. Prima in secundum decretalium

Lugduni : excudebat Claudius Servanius, 1555.

228 c. ; 2°. Cors. ; rom.

1775. TEDESCHI, Niccolò (Abbas Panormitanus) <1386-1445>